



Geçtiğimiz hafta Paralimpik camiası açısından milat sayılabilecek önemli bir toplantı gerçekleştirildi. Ülkemizde ilk kez, Türkiye Milli Paralimpik Komitesi (TMPK) bünyesinde 'Paralimpik Sporcu' Konseyi oluşturuldu. İstanbul Dedeman Otel'de gerçekleştirilen toplantıda TMPK Yönetim Kurulu üyeleri, alt kurul başkanları, bazı spor federasyonları başkanları ve temsilcileriyle Paralimpik Sporcu Konseyi'ne seçilen sporcular tanışma toplantısında bir araya geldiler. Toplantıya; Türkiye Milli Paralimpik Komitesi (TMPK) Başkanı Dr. Av. Murat Aksu, Genel Sekreter İbrahim Gümüşdal, TMPK Başkan Yrd. ve Sponsorluk Tanıtım Alt Kurulu Başkanı İbrahim Halil Korkmaz, Hukuk Alt Kurulu Başkanı Av. Ümit Deniz Kurt, Sağlık Alt Kurulu Başkanı Prof. Dr. Tunç Alp Kalyon, Eğitim Alt Kurulu Başkanı Prof. Dr. Fatma Ayanoğlu, Rekreasyon ve Rehabilitasyon Alt Kurulu Başkanı Prof. Dr. Kamil Yazıcıoğlu, Spor Alt Kurulu Başkanı Niyazi Alper Dirim, İletişim Alt Kurulu Başkanı Hamit Turhan'ın yanı sıra Sporcu Konseyi'ne seçilen Abdullah Öztürk, Ayşegül Pehlivanlar, Bahattin Hekimoğlu, Ecem Taşın Çavdar, Elif İldem, Hakan Akkaya, Koral Berkin Kutlu, Mahmut Bozteke, Neslihan Kavas, Öznur Cüre, Recep Çiftçi, Savaş Üstün, Sevilay Öztürk, Uğurcan Özer, Zehra Bıyık ve Zübeyde Süpürgeci katıldı.

### Toplantıya katılmayan üç engelli federasyonunun ayıbı

Toplantıya ayrıca; Atıcılık Federasyonu Başkanı Prof. Dr. Gürsel Çolakoğlu, Halter Federasyonu Başkanı Talat Ünlü, Asbaşkanlar Yasin Aslan ve Ergun Batmaz, Judo Federasyonu Asbaşkanı Semih Yılmaz, Okçuluk Federasyonu Asbaşkanı Metin Gazoz ile Triatlon Federasyonu temsilcisi Mert Onaran da katıldı. Toplantı adına tek tatsız konu

# PARALİMPİK SPORCU KONSEYİ BELİRLENDİ



ise engelli federasyonlarından hiçbir temsilcinin katılmamış olmasıydı. Ülkemizde faaliyet gösteren ve Paralimpik branşları bünyesinde bulunduran üç engelli federasyonu; Türkiye Bedensel Engelliler Spor Federasyonu, Türkiye Görme Engelliler Spor Federasyonu ve Türkiye Özel Sporcular Spor Federasyonu'ndan ne başkan ne de yönetici düzeyinde hiçbir temsilcinin davet almalarına karşın böylesine önemli bir toplantıya katılmaması gerek sporcular gerekse TMPK yöneticileri arasında büyük üzüntüye ve tepkiye yol açtı.

### Murat Aksu: Sporcu konseyi başkanı yönetim kurulu üyesi olacak

Toplantı TMPK Başkanı Dr. Av. Murat Aksu yaptığı açılış konuşmasında 18 sporcudan oluşan Paralimpik Sporcu Konseyi'ni ilk kez hayata geçirmenin gururunu yaşadıklarını belirterek, "Amacımız, Paralimpik sporcuların bundan böyle karar verme mercilerinde de yer almalarını sağlamak. Bu defaya mahsus olmak üzere Sporcu Konseyi Başkanı'nı TMPK Yönetim Kurulu kararıyla biz atayacağız, ancak bundan sonraki başkanlarını kendileri seçecek. Atadığımız sporcu konseyi başkanı, yönetim kurulumuzun üyesi olarak görev alacak," dedi.

### Gümüşdal: Amacımız sporcularımızı desteklemek ve geliştirmek

Paralimpik sporcu konseyi ile ilgili sunumunu yapan TMPK Genel Sekreteri İbrahim

Gümüşdal, sporcu konseyinin yapısını ve amacını şu şekilde özetledi: "Kendi branşlarında etkili ve aktif sporculardan oluşan ve son iki Paralimpik Oyunları'ndan en az birine katılmış sporcuların bir araya geldiği sporcu konseyi ile IPC'nin stratejik rehberliğinde, 'Paralimpik Hareket' bünyesinde ülke çapında mevcut, potansiyel ve emekli sporcuların sesi olmak ve sporcularımızı hem oyun sahasında hem de saha dışında desteklemek amaçlanmıştır." Toplantıda daha sonra ilgili federasyonların tavsiyeleri sonucu oluşturulan Paralimpik Sporcu Konseyi üyesi para sporcular tek tek kendilerini tanıttılar ve öncelikli hedeflerinin Paris 2024 Paralimpik Oyunları'na katılmak ve kürsüye çıkmak olduğunu belirttiler.

### Alt kurul başkanları, kurullarıyla ilgili birer sunum yaptı

Sponsorluk ve Tanıtım Alt Kurul Başkanı İbrahim Halil Korkmaz, "Sponsorların genellikle başarı odaklı reaksiyon gösterdiklerini, TMPK olarak yeni sponsorlar için arayışlarının sürecini ve olumlu gelişmelerin beklendiğini ifade etti. Eğitim Alt Kurul Başkanı Prof. Dr. Fatma Ayanoğlu Paralimpik kavramının bilinirliğinin yaygınlaştırılması için hazırlanan projeleri yakında uygulamaya geçireceklerini belirtti. Sağlık Alt Kurul Başkanı Prof. Dr. Tunç Alp Kalyon konsey sporcularına anti doping konusunda bilgiler verdikten sonra engelli sporlarının olmazsa olmazı olan sınıflandırma konusunda sunum yaptı. Rekreasyon ve Rehabilitasyon

Alt Kurul Başkanı Prof. Dr. Kamil Yazıcıoğlu 'Spor ve Engellilik' konusunda sunum yaparken, bilhassa son deprem felaketinden sonra yeni engelli olan vatandaşlarımızın da sporla tekrar rehabilite edilmelerinin gerektiğini dile getirdi. İletişim Alt Kurul Başkanı Hamit Turhan, Paralimpik sporların basında ancak başarılı derecelerden sonra birkaç günlüğüne yer aldığını ve genellikle duygusal bir dil kullanılarak popüler kültür malzemesi yapıldığını belirterek, bunun değişmesi gerektiğine vurgu yaptı.

### Ümit Deniz Kurt: Sporcu istismarıyla ilgili her türlü desteği vereceğiz

Hukuk Alt Kurul Başkanı Av. Ümit Deniz Kurt engelli spor branşlarının ilgili engelsiz spor branşı federasyonlarına devirleriyle ilgili bazı mevzuat eksikliklerinin araştırılıp giderilmesi gerektiğini söyledi. Kurt, engelli sporlarında yaşanan istismara dikkat çekerek sporculara bu konuda her zaman hukuki destek vereceklerinin altını çizdi. Spor Alt Kurul Başkanı Niyazi Alper Dirim önümüzdeki Paris 2024 Paralimpik Oyunları ve katılım kriterleri ile ilgili geniş bir sunum yaptı. Toplantıda son olarak Atıcılık Federasyonu Başkanı Gürsel Çolakoğlu, Halter Federasyonu Başkanı Talat Ünlü ve Okçuluk Federasyonu Asbaşkanı Metin Gazoz, federasyonlarının bünyesine katılan para sporlarıyla ilgili bilgiler vererek bu süreçte yaşanan bazı sıkıntıları anlattılar.